TRIBUNA D'ONORE

POLTRONISSIMA

TRIBUNE LATERALI

DISTINTI

CURVA SUD

FIELD BOX

TRIBUNA D'ONORE

POLTRONISSIMA

TRIBUNE LATERALI

DISTINTI

CURVA SUD

FIELD BOX

GIOVANE nati tra il 2005 e il 2008
JUNIOR nati tra il 2009 e il 2019

OVERG65 nati entro il 31/12/1958

INTERO

NON PREVISTO

€700,00

€240,00

€300,00

€125,00

NON PREVISTO

INTERO

NON PREVISTO

£€840,00

€280,00

€350,00

€165,00

NON PREVISTO

ABBONAMENTI 2023/2024

RIDOTTO
NON PREVISTO
€460,00
€180,00
€180,00
NON PREVISTO

NON PREVISTO

ABBONAMENTI 2023/2024

RIDOTTO
NON PREVISTO
€550,00
€210,00
€210,00
NON PREVISTO

NON PREVISTO

UNIV26 (nati dal 1/1/1997) ed iscritti ad un corso universitario (da verificare presentando press badge o libretto universitario)

GIOVANE

NON PREVISTO

€300,00

€120,00

€120,00

€80,00

NON PREVISTO

GIOVANE

NON PREVISTO

€490,00

€140,00

€140,00

€100,00

NON PREVISTO

ABBONAMENTI FAMILY, per poter sottoscrivere 'abbonamento con l'agevolazione della tariffa Family sara necessario rispettare tutti i seguenti punti:

e Minimo 3 abbonamenti

* Di cui almeno 1 a tariffa INTERO ed 1 a tariffa RIDOTTO
 Autocertificazione stato di famiglia (scaricabile da sito USC) da consegnare allo sportello gia compilato in ogni sua parte

N.B. Saranno accettati come componenti del nucleo famigliare, i parenti in linea diretta (Padre, madre, figli, nonni e nipoti)

TRIBUNA D'ONORE

POLTRONISSIMA

TRIBUNE LATERALI

DISTINTI

ABBONAMENTI 2023/2024 PERSONE CON DISABILITA

DISABILITA 100%

NON PREVISTO

NON PREVISTO

GRATUITO

GRATUITO

ACCOMPAGNATORE 100%

NON PREVISTO

NON PREVISTO

GRATUITO

GRATUITO

DISABILITA
50-99%

€535,00

€180,00

€180,00

€180,00

AE

=

ONATI STAGIONE 23/24

JUNIOR

NON PREVISTO

€120,00

€60,00

€60,00

€60,00

NON PREVISTO

NUOVI AE

JUNIOR

NON PREVISTO

€280,00

€70,00

€70,00

€70,00

NON PREVISTO

ACCOMPAGNATORE
50-99%

€535,00

€180,00

€180,00

€105,00

INTERO

€250,00

€110,00

ONATI

INTERO

€260,00

€120,00

RIDOTTO

€145,00

RIDOTTO

€155,00

ABBONAMENTI FAMILY

€70,00

ABBONAMENTI FAMILY

€80,00

GIOVANE

€90,00

GIOVANE

€100,00

JUNIOR

€50,00

€50,00

JUNIOR

€60,00

€60,00

ABBONAMENTO UNIVERSITARI

UNIV26

€160,00

ABBONAMENTO UNIVERSITARI

UNIV26

€160,00



